AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0130/2023
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0062/2023
OBJETO: Aquisição de Material Elétrico para serem utilizados na manutenção da rede de iluminação pública
do Município de Iguatemi, em conformidade com as especificações e quantidades descritas na Proposta de
Preços, Termo de Referência e demais anexos.

Vencedores: CAMPOTEL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP (CNPJ
17.889.948/0001-42),  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 7,22,25,26, totalizando R$ 23.650,00 (vinte e três mil e
seiscentos e cinquenta reais); COMERCIAL MENDONÇA LTDA (CNPJ 44.869.839/0001-36),  no Anexo
I/Lote 0001 - itens: 2,11,12,15,17,27,28,29, totalizando R$ 17.583,00 (dezessete mil e quinhentos e oitenta e
três reais); DILUZ COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-EPP (CNPJ 11.997.015/0001-92),  no
Anexo I/Lote 0001 - itens: 1,3,4,5,6,8,9,10,13,14,16,18,19,20,23,30,31, totalizando R$ 17.771,90 (dezessete
mil e setecentos e setenta e um reais e noventa centavos); E. MELO ARCE - ME (CNPJ 26.885.923/0001-61),
no Anexo I/Lote 0001 - itens: 21,24, totalizando R$ 18.013,70 (dezoito mil e treze reais e setenta centavos).

Iguatemi/MS, 31 de maio de 2023.

Matheus Motta Cardoso Badziak
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Iguatemi/MS, 31 de maio de 2023.

Lídio Ledesma
Prefeito Municipal